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Protokół nr 209/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 06.04.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wnioski i opinie Komisji Rady oraz projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego. 

2. Sprawy wniesione przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku.  

3. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 206, 207 i 208/2006. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Biura Rady Powiatu p. Beata Młynarczyk przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Lęborskiego w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

 Zarząd przyjął uchwałę do akceptującej wiadomości. 

 

Kierownik poinformowała ponadto, że wszystkie wniesione przez Zarząd Powiatu do 

porządku obrad sesji projekty uchwał Rady Powiatu Lęborskiego zostały pozytywnie 

zaopiniowane przez merytoryczne Komisje Rady.  

 

Ad 2) 

 

Starszy Administrator Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku p. Sylwester 

Jurczyk przedstawił 

 

1) propozycję Komisji Opiniującej podziału dotacji z budżetu powiatu w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację w 2006 roku zadań publicznych w zakresie działań na rzecz 

osób niepełnosprawnych, pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom                

w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, krajoznawstwa 

oraz wypoczynku dzieci i młodzieży. W wyznaczonym do dnia 10 marca b.r. terminie 

wpłynęło łącznie 15 ofert , w tym:  

 na dożywianie – 2 oferty; 

 na integrację i warsztaty – 4 oferty; 

 na wypoczynek – 6 ofert. 

Komisja Opiniująca odbyła 2 posiedzenia, na których dokonano oceny ofert – punktacje 

oraz sporządzono zbiorczą listę rankingową stanowią załączniki 1 „a” i „b” 

Zarząd postanowił przyjąć zaproponowany w załączniku podział dotacji i zwrócił się 

do merytorycznej komisji Rady Powiatu Lęborskiego o jego zaopiniowanie: 

 dożywianie w kwocie:  

 8.000 zł dla Katolickiego Stowarzyszenia „Civitas Chrystiana” w Lęborku na 

zadanie Żywność dla dzieci z Ogniska Wychowawczego „Betlejem” 
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 2.000 zł dla Zespołu „Caritas” parafii pw. N.M.P Królowej Polski w Lęborku na 

zadanie Żywność dla potrzebujących.   

 integrację i warsztaty w kwocie:  

 8.000 zł dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Słupsku na Pobyt rehabilitacyjny          

w górach 30.06 – 11.07.06; 

 2.600 zł dla Klubu Abstynenta „Odnowa” w Lęborku na Wyjazd na spotkanie 

integracyjne IV – V 2006; 

 3.400 zł dla Stowarzyszenia Kobiet po Mastektomii „Amazonka” w Lęborku na 

„Wyrównanie szans – Amazonka kobieta aktywna”;  

 wypoczynek w kwocie:  

 4.200 zł dla Stowarzyszenia Rodzin Wielodzietnych w Lęborku na „Moje szczęśliwe 

wakacje z rodziną”;  

 1.800 zł dla Klubu Demokratycznej Unii Kobiet w Lęborku na wyjazd 

rehabilitacyjno – leczniczy. 

 /2 głosy za, 1 wstrzymujący, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/  

Zarząd zwrócił uwagę na brak spójności terminów ogłoszeń konkursów w publikatorach.        

W przyszłości należy dopilnować, aby informacje w prasie, na tablicy ogłoszeń                         

i w internecie ukazywały się w tym samym czasie.  

 

Starosta p. Witold Piórkowski przedstawił w tym miejscu propozycje powołania na  

Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Lęborku       

p. Zdzisława Kordę. 

Zarząd przyjął propozycję – powołanie Przewodniczącego nastąpi Zarządzeniem Starosty 

Lęborskiego i zostanie ogłoszone w wojewódzkim dzienniku urzędowym.  

/4 głosy za/ 

 

Ad 3) 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1) informację, iż wpłynęły odwołania p. Grzegorza Malka i p. Brunona Morzyckiego od 

decyzji Zarządu w sprawie odstąpienia od zawarcia umowy notarialnej na sprzedaż 

nieruchomości 17/9 i 17/8 w Małoszycach. W dniu dzisiejszym ww. oferenci wpłacili 

jednak pełną kwotę przetargową.  

Zarząd wobec powyższego postanowił odstąpić od realizacji decyzji z dnia 23.03.2006 

r. w sprawie ogłoszenia ponownego przetargu na przedmiotowe grunty.  

/4 głosy za/ 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) odwołanie p. Marcina Pobłockiego od decyzji Starosty w sprawie nie przyznania 

stypendium z Europejskiego Funduszu Społecznego. Kierownik poinformowała, że 

powodem odmowy był fakt, że student obecnie przebywa na urlopie dziekańskim z uwagi 

na zły stan zdrowia. W tej sprawie wypowiedział się także Radca Prawny Starostwa            

p. Artem Baranowski uznając, iż mimo, że ww. zachowuje status studenta nie ponosi 

jednak kosztów na cele edukacyjne.     

Zarząd wobec powyższego uznał odwołanie za bezzasadne.  

/4 głosy za/ 
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2) wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2 w Lęborku              

p. Alicji Zajączkowskiej o zwiększenie planu wydatków budżetowych w paragrafie 

wynagrodzenia osobowe o kwotę 16.145 zł na zatrudnienie przewodniczącego związku 

Zawodowego „Solidarność” działającego w oświacie powiatu lęborskiego w wymiarze ½ 

etatu. Kierownik poinformowała, że w ubiegłym roku nastąpiło takie dofinansowanie          

z rezerwy na utrzymanie bieżące szkół    w kwocie  16.815 zł. 

Zarząd postanowił zwiększyć plan wydatków budżetowych szkoły o wnioskowaną 

kwotę. 

/4 głosy za/ 

 

3) wniosek p. Andrzeja Sapińskiego Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku o wyrażenie zgody na zakup ze 

środków własnych szpitala samochodu do przewozu osób dializowanych. Dotychczas 

użytkowany do tego celu pojazd zostanie przekazany w rozliczeniu. Kierownik 

poinformowała, że wniosek ten uzyskał pozytywną opinię Rady Społecznej SPS ZOZ        

w Lęborku.  

Zarząd wyraził zgodę na zakup samochodu. 

/4 głosy za/ 

 

4) wniosek Przewodniczącego Zespołu Caritas O. Zygmunta Tomporowskiego przy Parafii 

św. Jakuba Apostoła o dofinansowanie działalności Hospicjum św. Franciszka z Asyżu. 

Zgodnie z opinią Radcy Prawnego Starostwa ww. podmiot może otrzymać środki                

z budżetu Powiatu Lęborskiego w ramach otwartego konkursu ofert zgodnie z przyjętym 

programem współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 

podmiotami na 2006 rok. Kierownik poinformowała, że z uwagi, iż rozstrzygnięto już 

procedury konkursowe wniosek nie jest możliwy do realizacji z uwagi na pełne 

rozdysponowanie środków budżetowych na ten zakres zadaniowy.  

 Zarząd wobec powyższego postanowił, że do sprawy powróci po analizie 

sprawozdania z budżetu za I półrocze 2006 roku.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 

Ad 3) 

 

Zarząd Powiatu w związku z zawieszeniem od 3 kwietnia 2006 roku przewozów pasażerskich 

na trasie Lębork – Łeba postanowił złożyć do Dyrektora Generalnego PKP Przewozy 

Regionalne sprzeciw przeciwko takim działaniom i wniósł o ponowne przeanalizowanie 

decyzji w tej sprawie. Postanowił także zbadać możliwość czasowego uruchomienia linii PKS 

do sołectw, gdzie komunikacja do tej pory odbywała się tylko za pośrednictwem PKP.  

 

Ad 4) 

 

Protokół nr 206/2006 z dnia 16.03.2006 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

Protokół nr 207/2006 z dnia 20.03.2006 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

Protokół nr 208/2006 z dnia 20.03.2006 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


